
Gizlilik Politikası 
Lütfen Dikkat: Toplanan ve işlenen verileriniz, Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Gizlilik 
Politikası uyarınca Türkiye Cumhuriyeti Kişesel Verilerin Korunması Hakkında Gizlilik Kanun ve  
Tüzüğü (bundan böyle – Tüzük) geçerlidir. 

Gizlilik Politikası 
Gizliliğe çok önem veriyoruz. Şeffaflığa inanıyoruz ve kişisel bilgilerinizi nasıl ele aldığımız da 
dahil olmak üzere gizlilik uygulamalarımız konusunda açık sözlü olmaya kararlıyız. 
 
Gizlilik Politikasını Kabul Etme: 
İşletmemizi yürütmek ve size Hizmetler sunmak için kişisel bilgilerinizi işlememiz gerekiyor. 
Kullanım Şartlarımızı kabul ederek, bilgilerinizi nasıl ve neden kullandığımız da dahil olmak üzere 
bu politikayı okuduğunuzu ve anladığınızı onaylıyorsunuz. Lütfen, kişisel bilgilerinizi bu politikada 
açıklanan şekillerde toplamamızı veya işlememizi istemiyorsanız Hizmetleri kullanmamanız 
gerektiğini unutmayın. 
 
Mettewood Kullanım Şartları, tüm hesap sahiplerinin en az 18 yaşında olmasını gerektirir. 18 
yaşından küçük çocukların Mettewood’ı veya Hizmetleri kullanmasına izin verilmez. Hesabınızda 
bir reşit olmayan tarafından gerçekleştirilen tüm hesap etkinliklerinden siz sorumlusunuz. 
 
Hizmetleri kullanarak, Mettewood'ın bilgilerinizi Amerika Birleşik Devletleri'nde ve Mettewood'ın 
faaliyet gösterdiği diğer ülkelerde kullanacağını kabul edersiniz. Lütfen, yetkililerin kişisel 
bilgilerinize erişim hakları da dahil olmak üzere belirli ülkelerdeki gizlilik yasalarının ve 
standartlarının, ikamet ettiğiniz ülkede uygulananlardan farklı olabileceğini unutmayın. 
 
Toplanan veya Alınan Bilgiler: 
Hizmetlerimizi sağlama sürecinde kişisel bilgilerinizi alırız. Hizmetlerimizi kullanmanız ve bizim 
de Hizmetlerimizi sağlamamız için belirli bilgilere ihtiyacımız vardır. Hizmetleri kullanmak 
 
için bize geçerli bir e-posta adresi, faturalama ve ödeme bilgileri (fatura iletişim adı, adres, 
telefon numarası, kredi kartı bilgileri dahil), bir telefon numarası ve fiziksel posta adresi 
sağlamanız gerekir; bunlar belirli bir hizmeti sağlamamız için gerekli olabilir. Hizmetleri size 
sağlayabilmemiz için bu bilgileri sağlamanız gerekir. 
 
Başvuru süreçleri aracılığıyla gönderdiğiniz bilgiler herkese açık olarak görüntülenmeyecek ve 
yalnızca Mettewood tarafından dahili olarak kullanılacaktır. 

Web sitemizi ziyaret ettiğinizde veya web sitemizde oturum açtığınızda, çevrimiçi veri 
ortaklarımız veya satıcılarımız bu faaliyetleri sizin hakkınızda sahip oldukları veya başkalarının 
sahip olduğu diğer kişisel bilgilerle ilişkilendirmek için çerezler ve benzeri teknolojiler 
kullanabilirler; buna e-postanız veya ev adresiniz de dahildir. Biz (veya bizim adımıza hizmet 
sağlayıcılar) daha sonra bu e-posta veya ev adreslerine iletişim ve pazarlama gönderebiliriz 
https://paytr.com adresini ziyaret ederek bu reklamları almaktan vazgeçebilirsiniz. Bilgi  
 
Güvenliği: 
Kişisel bilgilerinizin güvenliği bizim için önemlidir. Bize iletilen kişisel bilgileri hem iletim 
sırasında hem de alındıktan sonra korumak için genel kabul görmüş standartları takip ediyoruz. 
Bilgileriniz korunmaktadır. 
 
Mettewood, belirli bilgileri (kredi kartı numaraları gibi) güvenli soket katmanı teknolojisini (SSL) 



kullanarak şifreler. Bize iletilen kişisel bilgileri hem iletim sırasında hem de alındıktan sonra 
korumak için genel kabul görmüş endüstri standartlarını takip ediyoruz. 
 
Ancak, çabalarımıza rağmen üçüncü tarafların bilgilere erişmesinin mümkün olduğunu lütfen 
anlayın. Kullanım Şartlarımızın ve bu Gizlilik Politikasının şartlarını sınırlamaksızın, Sitenin 
kullanımınızın ve/veya sizin tarafınızdan sağlanan bilgilerin gizli veya güvenli olacağını garanti 
etmediğimizi ve yaşayabileceğiniz herhangi bir gizlilik veya güvenlik eksikliğinden dolayı size 
karşı sorumlu veya yükümlü olmadığımızı anlıyorsunuz. Durumunuza ve Sitenin amaçlanan 
kullanımına en uygun önlemleri almak ve güvenlik önlemlerini sağlamaktan tamamen siz 
sorumlusunuz. Ayrıca, Sitenin kullanımınızla bağlantılı olarak sizin tarafınızdan sağlanan veya 
bizim veya temsilcilerimiz tarafından toplanan herhangi bir bilginin Kullanım Şartlarımızda 
açıklanan şekilde kullanılacağını da anlıyorsunuz. Bu Bilgi Güvenliği bölümünde açıklanan 
hüküm ve koşulları kabul etmiyorsanız lütfen Siteyi kullanmayın. Sitenin 
 
güvenliği hakkında herhangi bir sorunuz varsa lütfen bizimle iletişime geçin. 
 
Çevrimiçi Tanımlama Araçları: 
Teknik olarak gerekli olmayan çerezler ve benzeri teknolojiler kullanıyoruz. 
 
Ayrıca alışveriş sepetinizi takip etmek ve Hizmeti kişiselleştirmek gibi diğer amaçlar için çerezler 
kullanırız. Çerez, internet tarayıcınız tarafından bilgisayarınıza kaydedilen küçük bir dosyadır. 
"Oturum çerezi", web tarayıcınızı kapattığınızda veya bilgisayarınızı kapattığınızda silinen geçici 
bilgileri depolar. "Kalıcı çerez", Hizmete geri döndüğünüzde sizi tanımasını sağlar ve siz silene 
kadar bilgisayarınızda depolanır. Web tarayıcınız genellikle başlangıçta çerezleri kabul edecek 
şekilde ayarlanır. Tarayıcınızı çerezleri reddedecek şekilde ayarlarsanız, Hizmet hesabınızı 
tanıyamaz veya gördüğünüz içeriği kişiselleştiremez. "Yerel depolama nesnesi" olarak da bilinen 
"flash çerezi", diğer çerezlerin aksine tarayıcınızda depolanmaz ve bunun yerine Adobe Flash 
kullanan web siteleri tarafından bilgisayarınıza yerleştirilir. Flash çerezlerini Flash Player 
tercihleriniz veya üçüncü taraf yazılımları kullanarak devre dışı bırakabilirsiniz. Sabit sürücünüzde 
depolanabilecek diğer bilgileri toplamak için çerezleri kullanmıyoruz ve kullanamayız. 
 
Üçüncü Taraf Özellikleri: 
Hizmet ayrıca bir etkinlik akışı, sosyal medya düğmeleri ve Facebook "Beğen" düğmesi veya 
"Bunu Paylaş" düğmesi gibi widget'lar içerebilir. Bu özellikler Kişisel Bilgilerinizi, IP adresinizi ve 
Hizmette ziyaret ettiğiniz sayfayı toplayabilir ve görüntüleyebilir ve özelliğin düzgün çalışmasını 
sağlamak için bir çerez ayarlayabilir. Bu özellikler ya üçüncü bir tarafça ya da doğrudan Hizmette 
barındırılır ve bunlarla etkileşimleriniz, özelliği sağlayan üçüncü tarafın gizlilik politikası 
tarafından yönetilir. 
 
Mobil Cihaz Üzerinden Hizmetin Kullanımı: 
Hizmeti mobil cihazınız üzerinden kullanırsanız, siparişinizi yerine getirmemize yardımcı olmak 
için coğrafi konum bilgilerinizi toplayabiliriz. Bu bilgileri üçüncü taraflarla paylaşmayacağız ve bu 
bilgileri yalnızca siparişinizi yerine getirme amacıyla kullanacağız. Bu seçeneği cihaz düzeyinde 
kapatarak Hizmetin konumunuzu kullanmasını istediğiniz zaman engelleyebilirsiniz. 
 
Üçüncü Taraf Bağlantıları: 
Sahip olmadığımız veya kontrol etmediğimiz üçüncü taraf web sitelerine bağlantılar 
sağlayabiliriz. Sahip olmadığımız veya kontrol etmediğimiz herhangi bir web sitesinin bilgi 
toplama uygulamalarından sorumlu değiliz. Üçüncü taraf web sitelerine veya onlar aracılığıyla 
herhangi bir bilgi sağlamadan önce, bu web sitelerinin gizlilik uygulamalarını incelemenizi ve 
anlamanızı öneririz. 



 
Kişisel Bilgilerinizin Nasıl Kullanıldığı, İşlendiği ve Açıklandığı: 
Bu Gizlilik Politikasında belirtilenler dışında, Mettewood, önceden izniniz olmadan Kişisel 
Bilgilerinizi üçüncü taraflara kiralamaz, satmaz, takas etmez veya açıklamaz. Ancak Mettewood, 
Kişisel Bilgileri şu amaçlarla kullanır, işler ve açıklar: 
 
müşterilere siparişler hakkında bilgi göndermek; 
siparişlerinizi yerine getirmek; 
ödemelerinizi işlemek ve toplamak; 
müşteri sadakat programlarını yönetmek; 
Size Mettewood   şirketi hakkında promosyonel pazarlama materyali göndermek ; 
Hizmeti ihtiyaçlarınızı daha iyi karşılayacak şekilde özelleştirmek, analiz etmek, ayarlamak ve 
iyileştirmek; 
bir çekiliş, yarışma veya başka bir promosyon yürütmek; 
sizinle olan Mettewood anlaşmalarını uygulamak; 
bu Gizlilik Politikası ve Kullanım Şartlarımız, ödüller ve sadakat programları ve diğer 
politikalardaki değişiklikler gibi Hizmetle ilgili önemli idari bilgileri size sağlamak; 
dolandırıcılığı ve diğer yasaklanmış veya yasa dışı faaliyetleri önlemek; 
ve kolluk kuvvetlerinin veya veri koruma kurumlarının olası taleplerine uymak. 
 
Üçüncü Taraf Hizmet Sağlayıcıları: 
Mettewood, siparişleri yerine getirmek, paketleri teslim etmek, posta ve e-posta göndermek, 
bizim adımıza reklamlar sunmak, arama sonuçları ve bağlantılar sağlamak ve kredi kartı 
ödemelerini işlemek gibi işlevleri bizim adımıza gerçekleştirmek için diğer şirketleri ve kişileri 
istihdam eder. Bu üçüncü taraf hizmet sağlayıcılar, işlevlerini yerine getirmek için gereken Kişisel 
Bilgilere erişebilir ancak bunları başka hiçbir amaçla kullanamazlar. 
 
Bloglar, İncelemeler ve Forumlar: 
Hizmet ayrıca zaman zaman herkese açık bloglar, müşteri incelemeleri veya forumlar sunabilir. 
Bu alanlarda sağladığınız tüm bilgiler, bunlara erişen diğer kişiler tarafından okunabilir, 
toplanabilir ve kullanılabilir. Kişisel Bilgilerinizin bloglardan, müşteri yorumlarından veya 
forumlardan kaldırılmasını talep etmek için lütfen bizimle iletişime geçin. Bazı durumlarda Kişisel 
Bilgilerinizi kaldıramayabileceğimizi lütfen unutmayın. Kişisel Bilgilerin 
 
Saklanması: 
Mettewood, yürürlükteki yasalar tarafından daha uzun bir saklama süresi gerekmediği veya izin 
verilmediği sürece, bu Gizlilik Politikasında belirtilen amaçları yerine getirmek için gereken süre 
boyunca Kişisel Bilgileri saklar. 
 
Kişisel Bilgilerinizi Değiştirme veya Silme: 
Kişisel Bilgilerinizi değiştirmek veya silmek isterseniz, lütfen neyin değiştirilmesini veya 
silinmesini istediğinize dair net talimatlarla buradan bizimle iletişime geçin. Talebinize derhal 
yanıt vereceğiz. 
 
Gizlilik Politikası Değişiklikleri: 
Değişikliklerin önemli olduğuna inanırsak bu politikayı zaman zaman değiştirebilir veya 
güncelleyebiliriz. Düzenli olarak kontrol etmenizi ve güncellemeleri incelemenizi öneririz. 
 
Herhangi bir sorunuz varsa: 
E-postamız veya bu web sitesinde bulunan sohbet yoluyla Mettewood ile iletişime geçin. 
 

 


